

Fritidsbolig ApS

Solbakkevej 69
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 35 80 89 81

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2017

Henrik Morris Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fritidsbolig ApS Solbakkevej 69 7480 Vildbjerg Telefon: +45 2046 6270 E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk CVR-nr.: 35 80 89 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 10. marts 2014 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen Kurt Kjærgaard Kristensen
Direktion	Henrik Morris Clausen
Ejerforhold	CM Advise ApS, Cvr.nr. 32 76 87 09 Skipper Holding Vildbjerg ApS, Cvr.nr. 28 11 89 53
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Advokat	Spektrum Advokater Poulsgade 6-8 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udvikling og salg af byggegrunde, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet opførelsen af fritidshus med henblik på videresalg.

Selskabets fritidshus udlejes periodevis indtil videresalg gennemføres.

Selskabets resultat før skat realiseres med t.kr. 24,7 mod sidste års t.kr. 527.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2016 positiv med t.kr. 505 og udgør 21,2% af selskabets balance.

Udvikling, resultat og kapitalforhold ved udgangen af 2016 er på niveau med forventningerne og anses derfor som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I forbindelse med afhændelse af fritidshus i løbet af regnskabsåret 2017, forventes et betydeligt forbedret resultat af det kommende regnskabsår.

Resultatet for 2017 afhænger i væsentligt omfang af, at det opførte fritidshus afhændes på de af ledelsen forventede vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		105.356	594
Distributionsomkostninger		-14.692	-1
Administrationsomkostninger		-24.660	-28
Resultat af ordinær primær drift		66.004	565
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		-41.323	-38
Ordinært resultat før skat		24.699	527
Resultat før skat		24.699	527
Skat af årets resultat	1	-8.358	-123
Årets resultat		16.341	404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.341	404
		16.341	404



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.677	0
Materielle anlægsaktiver		<u>10.677</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.677</u>	<u>0</u>
Aktiver bestemt for salg		2.374.397	670
Varebeholdninger		<u>2.374.397</u>	<u>670</u>
Andre tilgodehavender		0	174
Udskudt skatteaktiv		2.203	2
Selskabsskat		60	42
Tilgodehavender		<u>2.263</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.376.660</u>	<u>888</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.387.337</u></u>	<u><u>888</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		454.742	437
Egenkapital	2	<u>504.742</u>	<u>487</u>
Pengeinstitutter		1.722.216	100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.988	277
Selskabsskat		0	21
Anden gæld		833	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.882.595</u>	<u>401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.882.595</u>	<u>401</u>
Passiver i alt		<u><u>2.387.337</u></u>	<u><u>888</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.940	124
Årets udskudte skat	-188	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.606</u>	<u>0</u>
	<u>8.358</u>	<u>123</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	438.401	488.401
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.341</u>	<u>16.341</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>454.742</u>	<u>504.742</u>

3 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.